jedynie

Ciech / forisk

Croszicze

(1357)

Semovitus dux Mazovie: quod Clemens epis-
copus Ploc. et Clemens cum Ubislao, heredes de
C., milites nostri cum bonis ipsorum et here-
 ditatibus, episcopus cum Levioze, sorte ecclesie Ploc.,
 et Clemens cum Ubislao cum parte media ipso-
 rum Socolovo cambium fecerunt; ecclesia
 mediam Socolovo eodem iure ut tenuit Le-
 vioze gaudeat possidere.
 Nos vero ipsam commutationem firmamus.

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 71-72, nr LXXIX

Croscium

Czech/lovak

(1357,

XVII)

(renovatus dom. Mar. permutatio ville Levice
per clementem epum pro 1/2 villa
Sokolows cum nobilitas de C
Abislas)

Crost., Teka Naruse 7, 157

" ex ms. Arch. Cap. Ploc.

Paw. Ciulik / Sunsk.

Krosnice (Krosnice XIV^o, 1426, 1467, 1534)

Andree de K. heredi Junossius de Glusko ind.
zaer. wys. uch. donat advocaciam in
glusko distr. sochacu.

Zakr. niem. wien. vel. 32, 362

Croszicze Ciedh [Konic XI^u]. 1426, 1461, c. 1534)

Nobilitatis Elisabethae vel. st. Pauli heredis de Gnyewicze possessor hereditaria cum pueris suis advocacie in Glusko reproduxit privilegium sub titulo Semovithi ducis Masoviae etc... donationem advocacie cum 2 mansis liberis in se continentem
... Nos Junossius iudex Zacrocrimiensis; Vyschegradensis et Criedonoviensis et heres de Glusko, attenta servitatis constancia, quam nobis famosus vir Andreas heres de Croszicze impendit, eidem et suis successoribus advocaciam seu sculteciam in villa nostra vulganter nove dicta Glusko distr. Soderoviensi cum pleno iure theutonico... ac cum 2 mansis liberis in perpetuum donamus.

Zahr. ziem. mes. vel. 32, 361 - 363

101

Paw, cich /

1418² KP

Kroszozicze (~~[1417-1425]~~), c. 1456)

Datum. in Czechonow. Gothardus de
K. porcionem suam ibidem in K. in
distr. Czechonoviensi duci Johannis filio
dedisset, tamen ipse filius porcionem
predictam Martino de Jezewo, subindi-
ci Czechonoviensi, dedit.

M. K. 3, 11^v-13

770

Paw. Cech/

Kroszicze [70v] [1427] ic. 1456)

Laurencius Powitza et Nicolaus, heredes de Cosmi, quandam particulam in Cosmi in distr. Czechonoviensi ex opposito Jacobi ville, inter 2 limites, videlicet Jacobi et predictorum usque ad granicies hereditatis K., Maussio preconi Czechonoviensi vendiderunt.

M. K. 3. 74

= Mur. Cent., perg.

Chroszuce

Wich / Jork

[10 V] (1421)

Joh. remis duas bras: dancemne, Bowinsa et l'ic.
de Koschinni (particulam ibid. in distr. crechor.
[Koschinn] [= Kosim,])

(pro 15 assag gr.) ex opposto ville Jacobi vicentem;
usque ad granicie hereditatis dicte

ch. Jacussio preconi heredi de Crapino Vladidewunt